ВЫСОКОРАМЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

29.06.2018                                                                                              № 9/40
с.Высокораменское

О преобразовании муниципальных образований Шабалинского района

В соответствии  с частью 3 статьи 13 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев инициативу главы Шабалинского района Рогожникова А.Е., и на основании проведённых публичных слушаний, по результатам голосования,  Высокораменская  сельская  Дума РЕШИЛА:

1. Отклонить вопрос о преобразовании муниципальных образований Шабалинского района.
2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Высокораменского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Высокораменское сельское поселение
           С.С. Добровольский